
Miondealú na dTuairisceán um Dhleacht Stampála

Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí %
0 - 1,000 6,696 11.33 13,380 46.65 182 6.42 20,258 22.35

1,000 - 2,000 13,720 23.21 3,437 11.98 288 10.16 17,445 19.25

2,000 - 3,000 15,641 26.46 2,419 8.43 361 12.73 18,421 20.32

3,000 - 4,000 10,603 17.93 1,332 4.64 331 11.68 12,266 13.53

4,000 - 5,000 4,931 8.34 928 3.24 227 8.01 6,086 6.71

5,000 - 6,000 2,508 4.24 860 3.00 190 6.70 3,558 3.93

6,000 - 7,000 1,445 2.44 464 1.62 169 5.96 2,078 2.29

7,000 - 8,000 981 1.66 551 1.92 128 4.51 1,660 1.83

8,000 - 9,000 711 1.20 398 1.39 111 3.92 1,220 1.35

9,000 - 10,000 441 0.75 255 0.89 89 3.14 785 0.87

10,000 + 1,446 2.45 4,659 16.24 759 26.77 6,864 7.57

Iomlán 59,123 100 28,683 100 2,835 100 90,641 100

Miondealú dáileach líon na gCáiníocóirí Dleacht Stampála de réir Chineál na Maoineby sa bhliain 2021

Nóta: ríomhtar na figiúirí 2021 de réir dháta comhaithe an tuairisceáin dhleacht stampála

Dleacht Íoctha €
Maoin Chónaitheach Maoin Neamh-chónaitheach Maoin Úsáide-Measctha Iomlán

1



Miondealú na dTuairisceán um Dhleacht Stampála

Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí %

Ceatharlach 637 1.08 409 1.43 41 1.45 1,087 1.20

An Cabhán 912 1.54 575 2.01 94 3.32 1,581 1.74

An Clár 1,408 2.38 1045 3.64 93 3.28 2,546 2.81

Corcaigh 6,361 10.76 3521 12.28 369 13.02 10,251 11.31

Dún na nGall 1,772 3.00 1422 4.96 146 5.15 3,340 3.68

Baile Átha Cliath 17,636 29.83 3814 13.28 145 5.11 21,595 23.82

Gaillimh 2,800 4.74 2274 7.93 198 6.98 5,272 5.82

Ciarraí 1,681 2.84 1232 4.30 152 5.36 3,065 3.38

Cill Dara 3,257 5.51 939 3.27 83 2.93 4,279 4.72

Cill Chainnigh 894 1.51 823 2.87 50 1.76 1,767 1.95

Laois 1,041 1.76 545 1.90 50 1.76 1,636 1.80

Liatroim 543 0.92 313 1.09 70 2.47 926 1.02

Luimneach 2,201 3.72 1075 3.75 124 4.37 3,400 3.75

Longfort 515 0.87 350 1.22 44 1.55 909 1.00

Lú 1,657 2.80 684 2.39 53 1.87 2,394 2.64

Maigh Eo 1,588 2.69 1231 4.29 210 7.41 3,029 3.34

An Mhí 2,588 4.38 1273 4.44 110 3.88 3,971 4.38

Muineachán 426 0.72 541 1.89 50 1.76 1,017 1.12

Uíbh Fhailí 792 1.34 680 2.37 51 1.80 1,523 1.68

Ros Comáin 908 1.54 733 2.56 111 3.92 1,752 1.93

Sligeach 938 1.59 516 1.80 81 2.86 1,535 1.69

Tiobraid Árann 1,608 2.72 1207 4.21 165 5.82 2,980 3.29

Port Láirge 1,665 2.82 794 2.77 77 2.72 2,536 2.80

An Iarmhí 1,067 1.80 709 2.47 64 2.26 1,840 2.03

Loch Garman 2,073 3.51 1169 4.08 134 4.73 3,376 3.72

Cill Mhantáin 2,155 3.65 809 2.82 70 2.47 3,034 3.35

Iomlán 59,123 100 28,683 100 2,835 100.00 90,641 100.00

Miondealú dáileach líon na gCáiníocóirí Dleacht Stampála de réir Chineál na Maoineby sa bhliain 2021

Dleacht Íoctha €
Maoin Chónaitheach Maoin Neamh-chónaitheach Maoin Úsáide-Measctha Iomlán
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Miondealú na dTuairisceán um Dhleacht Stampála

Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí %

Ceatharlach 290 1.43 316 1.81 233 1.26 61 0.50 187 0.84 1,087 1.20

An Cabhán 541 2.67 544 3.12 250 1.36 81 0.66 165 0.74 1,581 1.74

An Clár 696 3.44 703 4.03 526 2.86 197 1.61 424 1.91 2,546 2.81

Corcaigh 2,300 11.35 1,809 10.37 2,529 13.73 1,464 11.94 2,149 9.66 10,251 11.31

Dún na nGall 1,362 6.72 1,028 5.89 420 2.28 164 1.34 366 1.64 3,340 3.68

Baile Átha Cliath 2,289 11.30 1,205 6.91 3,656 19.85 4,748 38.71 9,694 43.57 21,592 23.82

Gaillimh 1,431 7.06 1,123 6.44 1,105 6.00 677 5.52 938 4.22 5,274 5.82

Ciarraí 959 4.73 793 4.55 617 3.35 257 2.10 439 1.97 3,065 3.38

Cill Dara 481 2.37 493 2.83 1,143 6.21 1,091 8.89 1,071 4.81 4,279 4.72

Cill Chainnigh 556 2.74 400 2.29 338 1.83 170 1.39 303 1.36 1,767 1.95

Laois 363 1.79 532 3.05 421 2.29 107 0.87 213 0.96 1,636 1.80

Liatroim 349 1.72 328 1.88 124 0.67 39 0.32 86 0.39 926 1.02

Luimneach 837 4.13 861 4.94 808 4.39 322 2.63 572 2.57 3,400 3.75

Longford 358 1.77 283 1.62 106 0.58 41 0.33 121 0.54 909 1.00

Luí 432 2.13 648 3.71 687 3.73 247 2.01 380 1.71 2,394 2.64

Muigh Eo 1,078 5.32 932 5.34 477 2.59 178 1.45 364 1.64 3,029 3.34

An Mhí 598 2.95 519 2.97 1,290 7.00 709 5.78 856 3.85 3,972 4.38

Muineachán 355 1.75 250 1.43 160 0.87 84 0.68 168 0.76 1,017 1.12

Uíbh Fhailí 465 2.30 432 2.48 316 1.72 102 0.83 208 0.93 1,523 1.68

Ros Comáin 675 3.33 518 2.97 262 1.42 81 0.66 216 0.97 1,752 1.93

Sligeach 507 2.50 454 2.60 258 1.40 98 0.80 218 0.98 1,535 1.69

Tiobraid Árann 1,026 5.06 798 4.57 478 2.60 179 1.46 499 2.24 2,980 3.29

Port Láirge 670 3.31 734 4.21 492 2.67 189 1.54 451 2.03 2,536 2.80

An Iarmhí 471 2.32 515 2.95 428 2.32 133 1.08 293 1.32 1,840 2.03

Loch Garman 759 3.75 935 5.36 811 4.40 302 2.46 569 2.56 3,376 3.72

Cill Mhantáin 411 2.03 293 1.68 485 2.63 545 4.44 1,300 5.84 3,034 3.35

Iomlán 20,259 100.00 17,446 100.00 18,420 100.00 12,266 100.00 22,250 100.00 90,641 100.00

Níl miondealú méideanna níos airde níos beaichte ar fáil chun rúndacht cháiníocóirí a chosaint

Miondealú dáileach líon na gCáiníocóirí Dleacht Stampála de réir Chineál na Maoineby sa bhliain 2021*

Contae

Dleacht Íoctha €

0 - 1,000 1,000 - 2,000 2,000 - 3,000 3,000 - 4,000 4,000 + Iomlán

* Áiríonn Maoine Cónaitheach, Neamh-Chónaitheach agus Úsáide Measctha
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